КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ЭКОНОМИКОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ  № 115
                                                                                                                 29  декабря      2017  года
Об утверждении расчета нормативных затрат

 на оказание муниципальных услуг (работ)

 на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

 муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Знамя», находящегося  в ведении Комитета по управлению экономикой администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области.
      В соответствии с постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от 07.10.2015 г. № 495 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Большемурашкинского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (с изменениями от 08.04.2016г. № 186, от 30.06.2016г. № 341, от 23.12.2016г. № 656,от 28.06.2017 № 313, от 04.12.2017 № 566)   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (работ) на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов для муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Знамя», находящегося  в ведении Комитета по управлению экономикой администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области (приложение 1).
2. Утвердить значения выравнивающих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг (работ) для муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Знамя», находящегося  в ведении Комитета по управлению экономикой администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по управлению экономики                                                                  Р.Е.Даранов

Приложение 1

 Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (работ) на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов для муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Знамя», находящегося  в ведении Комитета по управлению экономикой администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области

	Наименование муниципальной услуги
(работы)
	Уникальный реестровый номер
	Затраты, непосредственно связанные с оказанием услуги (работы), руб.
	Затраты на общехозяйственные нужды, руб.
	Базовый норматив затрат на оказание услуги (работы), руб.
	Объем муниципальной услуги (работы)
	Размер субсидии на выполнение муниципального задания

	ОТ1
	МЗ и ОЦДИ
	ИНЗ
	КУ
	СНИ
	СОЦДИ
	УС
	ТУ
	ОТ2
	ПНЗ

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	14
	15

	Осуществление издательской деятельности

	1457,98
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1320,42
	0,00
	2778,40
	520
	1444770

	ИТОГО:

	1457,98
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1320,42
	0,00
	2778,40
	520
	1444770

	Затраты на уплату налогов
	 0

	ВСЕГО:

	1457,98
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1562,02
	0,00
	2778,40
	520
	1444770

	Осуществление издательской деятельности

	1516,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1373,39
	0,00
	2889,69
	520
	1502640

	ИТОГО:

	1516,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1373,39
	0,00
	2889,69
	520
	1502640

	Затраты на уплату налогов
	0

	ВСЕГО:

	1516,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1373,39
	0,00
	2889,69
	520
	1502640

	Осуществление издательской деятельности

	1576,95
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1428,09
	0,00
	3005,04
	520
	1562620

	ИТОГО:

	1576,95
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1428,09
	0,00
	3005,04
	520
	1562620

	Затраты на уплату налогов
	0

	ВСЕГО:

	1576,95
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1428,09
	0,00
	3005,04
	520
	1562620

Приложение 2

Значения выравнивающих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг (работ)

 на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование учреждения
	Коэффициенты выравнивания

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Осуществление издательской деятельности

	МАУ «Редакция газеты «Знамя»
	1,00000
	1,00000
	1,00000